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Talousvaliokunta 22.9.2022 / UJ 19/2022 vp - U 26/2022 vp   

TYÖ- JA ELINKEINOMINISTERIÖN LAUSUNTO: UJ 19/2022 VP - U JA 26/2022 VP VALTIONEU-
VOSTON KIRJELMÄ EDUSKUNNALLE KOMISSION EHDOTUKSISTA EUROOPAN PARLAMEN-
TIN JA NEUVOSTON DIREKTIIVIKSI UUDELLEEN LAADITUKSI RAKENNUSTEN ENERGIATE-
HOKKUUDESTA; COM(2021) 802 FINAL JA COM(2022) 222 FINAL  

 
Talousvaliokunta on pyytänyt työ- ja elinkeinoministeriöltä lausuntoa kos-
kien valtioneuvoston kirjelmää eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan par-
lamentin ja neuvoston uudelleen laadituksi direktiiviksi rakennusten ener-
giatehokkuudesta. Kirjelmässä tiedotetaan komission aiemman ehdotuk-
sen (COM(2021) 802 final) käsittelyn etenemisestä ja esitetään valtioneu-
voston kanta REPowerEU-ehdotukseen (COM(2022) 222 final) 
rakennusten energiatehokkuusdirektiivin muuttamisen osalta. REPower 
EU-ehdotuksella komissio lisää aiempaan ehdotukseensa (COM(2021) 
802 final) uuden ehdotuksen aurinkoenergian käytön edistämisestä.   
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pitää valtioneuvoston kirjelmässä UJ 19/2022 
vp – U 26/2022 vp esitettyjä kantoja pääosin kannatettavina ja tuo esille 
seuraavat näkökohdat: 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pitää kannatettavana, että uusien rakennusten 
suunnittelussa ja rakentamisessa otetaan mahdollisimman hyvin huomi-
oon mahdolliset investoinnit aurinkoenergiajärjestelmiin. Työ- ja elinkei-
noministeriö kuitenkin katsoo, että direktiiviehdotuksen velvoite aurin-
koenergiajärjestelmille on tarpeettoman yksityiskohtainen. Jäsenmaille 
tulee jättää riittävästi kansallista liikkumavaraa energialähteitä sekä edis-
tämiskeinoja koskien. Energiatuotannon päästöjä tulisi vähentää kustan-
nustehokkaasti markkinaehtoisin toimenpitein. Yksityiskohtaista ja ener-
gialähdekohtaista sääntelyä EU-tasolla tulee välttää. 

 
Rakennusten energiatehokkuusdirektiiviehdotuksella on TEM:n valmiste-
lussa olevien energiatehokkuusdirektiivin ja uusiutuvan energian direktii-
vin muutosehdotuksen kanssa ristikkäisvaikutuksia. Näiden ehdotusten 
sisällölliset ja aikataululliset yhteensovittamiskysymykset tulee huomioida 
neuvotteluprosessin aikana ministeriöiden välillä. 
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erityisasiantuntija 


